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Programmanr. 1 4 x 50m wisselslag lft 80 - 359
8-2-2015 - 9:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

100+, Dames

1. RZ 3 RZ 2:26.64 2:32.32
Petra Peters 86 40.20 Linda Dehing 94
Martine Luijten 87 Claudia Creemers 92

120+, Dames

1. PSV 6 PSV 2:21.97 2:32.69
Jolanda van Gendt 78 38.45 Jacqueline Wissink 85
Renee de Kok 84 Mara Verleijsdonk 86

2. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 2:27.00 2:34.82
Elke Blox 82 38.45 Inge van den Borne 70
Wendy Poeliejoe 72 Marlous van Lierop 82

3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn 2:48.61 2:51.57
Nancy Maas 74 45.18 Ineke Branderhorst 69
Lisanne van Noorloos 91 Antoinette Kant 69

DIS VZV Njord 1 VZV Njord 2:41.46 EA
EA - Te vroeg overgenomen., * Disk. 2e zwemmer
Fabienne Verriet-Regensburg 75 53.21 Danielle Scheepers 90
Simone van Lent 69 Karin Sagonas-Koolen 70

160+, Dames

1. PSV 7 PSV 2:34.07 2:30.81
Agnes van Doesburg 60 Liselotte Joling 75
Trudy Ketting 70 Nicole Vrijhoeven 69

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 3:05.09 2:57.17
Jolanda Knippenberg 66 42.12 Karin Smolders 76
Lilian Kelly 63 Judith van der Heijden 70

3. PSV 5 PSV 3:07.74 3:04.78
Lies Hartman 56 59.30 Tanja Kluytmans 78
Tina Spoorenberg 78 Natascha Hartman 81

120+, Heren

1. VZV Njord 2 VZV Njord 2:15.74 2:13.94
Erwin Mallens 94 32.46 Francis Roosen 68
Thomas Pas 69 Jeroen van Vark 91

2. PSV 9 PSV 2:07.43 2:14.68
Sander van Elburg 88 31.68 Frank van Vliet 64
Albert Garcia i Tormo 82 Erik van Dartel 67

3. HGN 1 HGN (Sg) 2:27.61 2:21.06
Ernst Oosterman 68 39.00 Tom Cosemans 88
Ralf Peters 76 Erik Stassen 71

160+, Heren

1. Tiamat 1 Z.V. Tiamat 2:12.03 2:12.16
Stijn Boerboom 81 35.71 Harl Tielemans 75
Dirk Smit 81 Johan van der Aalst 62

2. Den Doorn 2 ZV Den Doorn 2:17.48 2:19.77
Nico Swart 68 33.89 Wouter van der Stelt 72
Dick Burghout 76 René Bras 75

200+, Heren

1. AquAmigos 1 AquAmigos 2:20.00 2:15.99
Walter Wolters 59 37.27 Oscar van Holsteyn 71
Willem Zwiers 58 Joost de Kroon 64

240+, Heren

1. PSV 10 PSV 2:57.73 3:09.25
Hans van Hemert 42 50.12 Bart van Doesburg 56
Frans Suijkerbuijk 56 Rudolf Degenaar 39
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Programmanr. 1, 4 x 50m wisselslag

100+, Gemengd

1. RZ 1 RZ 2:14.39 2:10.29
Gino Martijn 79 34.52 Denise Austen 93
Suzan van den Bogaard 89 Patrick Creemers 90

160+, Gemengd

1. Trb/Res 1 Trb/Res NT 2:15.51
Edith Janssen-Koolen 73 34.85 Jeroen den Boer 67
Rob Verheul 66 Jose Janssen 89

2. RZ 2 RZ 2:19.41 2:21.83
Wendy Knoops 68 38.83 Kelvin Isselt 76
Ralph Caster 61 Patricia Austen 70

3. Nautilus 1 Nautilus 2:31.01 2:35.45
Merlin Weber 62 44.90 Wilbert Barten 64
Karin Verbeek 92 Natalie van den Broek 73

4. De Zilvermeeuw 1 Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 2:42.25
Zoë Oprel 93 37.76 Arno van Ederen 61
Mascha Schijvenaars 79 Johnny Breukink 66

200+, Gemengd

1. PSV 4 PSV 2:08.09 2:10.29
Nederlands Master Record
Gudule van der Meer 72 33.27 Fred Ketting 60
Harold Matla 68 Irma Hertogs 59

2. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 2:31.10 2:36.64
Chantal Gerritsen-Driesen 76 41.82 Karin van Nassau van den Heuvel 66
Nico Baay 42 Phil Trethewie 65

3. PSV 2 PSV 2:28.61 2:39.94
Ymke Snellen van Vollenhoven 68 45.39 Rob Penninks 60
Dorette Vogels 70 Frank Zwijnenberg 54

4. Mosaqua Gulpen 1 Mosaqua Gulpen 3:06.63 3:11.33
Lilian Lukassen 68 55.25 Birgit Bartelds 61
Helmuth Lukassen 64 Wiel Rocks 56

240+, Gemengd

1. PSV 8 PSV 2:39.50 2:38.94
Corrie Verhoeven 46 44.74 Joop Ariaens 59
Michiel Klaren 62 Annie Smits 46

320+, Gemengd

1. PSV 3 PSV 3:45.97 4:07.47
Nederlands Master Record
Lottie Geurts 35 1:01.62 Rob Hanou 43
Marianne Maandonks 26 Bob Berg 33

BM PSV 1 PSV 1:57.92 2:01.66
Judith Stap 93 31.10 Martin Teley 89
Thijs Hagelstein 91 Manon Minneboo 93

BM BZV 1 BZV 's-Hertogenbosch NT 2:23.01
Rianne Slabbers 86 37.77 Mieke Olde Engberink 88
Frank Hovenier 85 Jeroen van der Kallen 77

Programmanr. 2 50m vrije slag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 10:06 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Manon Minneboo PSV 26.00 199301548 26.52
Nederlands Master Record

2. Karin Verbeek Nautilus 29.29 199201848 30.63
3. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 33.16 199200098 33.25
4. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra 34.30 199101204 34.44
5. Claudia Creemers RZ 34.19 199202864 35.34
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Jose Janssen Trb/Res 29.46 198907324 30.37
2. Martine Luijten RZ 32.00 198706206 32.27
3. Petra Peters RZ 34.00 198604412 33.04
4. Chantal Timmermans ZVDO'74 35.42 198904126 33.05
5. Mara Verleijsdonk PSV 38.00 198605284 33.11
6. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 35.06 199002960 36.90
7. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 42.53 198806892 42.96

AFGEM Stephanie Rombout PSV 28.83 198803696

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 30.91 198503416 31.85
2. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:19.44 198302618 1:24.53

Masters 35+, Dames

1. Tanja Kluytmans PSV 40.00 197801312 32.19
2. Jolanda van Gendt PSV 37.36 197800266 32.85
3. Patricia Vos Trb/Res 33.96 198001730 32.96
4. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 36.32 197601074 35.08
5. Tina Spoorenberg PSV 45.00 197801314 48.97

Masters 40+, Dames

1. Natalie van den Broek Nautilus 32.68 197300810 34.47
2. Evelien Breman-Alers Nautilus 36.53 197200878 36.86
3. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 42.90 197500428 44.02

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 33.26 197000964 32.70
2. Corine van Giessen ZVDO'74 37.16 196800754 38.15
3. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 39.53 196700690 40.03
4. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 45.08 196800810 45.47

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 36.68 196200418 37.20
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 46.05 196100372 47.88
3. Nicole Hellenbrand HZV Lutra NT 196500626 48.57

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 43.73 196000256 41.79
2. Lies Hartman PSV 52.46 195600116 54.50

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 26.82 199205713 27.50
2. Erwin Mallens VZV Njord 28.80 199403097 29.21
3. Kyle Hellenbrand HZV Lutra 34.00 199100881 31.36
4. Jeroen van Vark VZV Njord 31.02 199105587 32.94

NG.ZA Jermo Nordmeijer AquAmigos 29.89 199107271

Masters 25+, Heren

1. Martin Teley PSV 25.46 198906059 25.45
2. Sander van Elburg PSV 26.00 198800937 25.89
3. Patrick Creemers RZ 25.55 199000579 26.04
4. Erik den Dekker ZVDO'74 27.56 198900653 27.73
5. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 32.26 198604609 30.86

AFGEM Wesley van Diejen PSV 28.85 198604551

Masters 30+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 27.00 198101559 26.85
2. Albert Garcia i Tormo PSV 28.28 198202583 29.16
3. Guido Robertz De Blauwe Schuur 29.00 198201439 29.18
4. Frank Hovenier Neptunus'58 28.35 198503239 29.61
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Programmanr. 2, 50m vrije slag

Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 26.87 197601119 27.13
2. Gino Martijn RZ 28.66 197901865 28.87
3. Jeroen Meuleners De Roersoppers 30.44 197800703 29.00
4. Dick Burghout ZV Den Doorn 31.61 197600165 31.95

Masters 40+, Heren

1. Wiljo Mackus ZPK Budel 28.62 197101557 29.37
2. René Bras ZV Den Doorn 29.56 197500121 29.68
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 29.78 197200889 30.76
4. Rob Dissel DBD 31.17 197101463 31.50
5. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 34.14 197401405 33.73

Masters 45+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 28.48 196701475 28.64
2. Harold Matla PSV 28.02 196800591 28.94
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 31.32 196800165 29.05
4. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 31.11 197001635 31.25
5. Erik van Dartel PSV 28.00 196700185 31.51
6. Joost van Eerdt ZPK Budel 32.41 196901723 32.09
7. Thomas Pas VZV Njord 35.00 196901747 33.74
8. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw34.23 196601555 33.95

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 26.38 196501315 27.63
2. Michiel Klaren PSV 29.25 196201087 29.79
3. Wilbert Barten Nautilus 32.50 196401373 31.35
4. Frank van Vliet PSV 32.00 196400927 31.65
5. Nico Buurman PSV 31.37 196401357 31.81
6. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw31.43 196100955 32.93
7. Jan-Pieter van Rossem De Biesboschzwemmers 35.51 196201257 33.49
8. Joost de Kroon AquAmigos 30.13 196400999 33.83
9. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 36.10 196401335 35.83

10. Merlin Weber Nautilus 44.59 196200422 40.12
11. Paul Weeren PSV 38.12 196401339 40.97

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting PSV 27.00 196000289 27.20
2. Walter Wolters AquAmigos 31.00 195900823 30.60
3. Jos Zentjens ZPK Budel 32.05 195700569 32.22
4. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 32.01 195800689 33.26
5. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 36.81 195600387 35.66
6. Frans Suijkerbuijk PSV 52.45 195600499 57.61

Masters 60+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 33.00 195400299 34.47

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 38.55 194700135 40.97

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 35.50 194300109 36.97
2. Hans van Hemert PSV 42.00 194200067 42.06

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 44.00 193700021 44.47
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Programmanr. 3 200m schoolslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 10:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Masters 20+, Dames

1. Petri Velthuis ZVDO'74 2:58.56 199300794 3:00.75 39.82 1:26.53 3:00.75

Masters 30+, Dames

AFGEM Nele Vanbuel Barvaux Aquatique 2:48.00 BA/010/85

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 3:20.00 197800266 3:17.84 45.39 1:35.48 3:17.84

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 3:00.21 197200396 2:54.41 39.95 1:24.69 2:54.41
2. Liselotte Joling PSV 3:00.65 197500268 2:58.74 40.43 1:26.18 2:58.74

Masters 45+, Dames

1. Dorette Vogels PSV 3:17.23 197000938 3:18.29 45.56 1:36.32 3:18.29
2. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 3:24.17 196600188 3:22.34 46.42 1:37.80 3:22.34
3. Simone van Lent VZV Njord 3:21.65 196900950 3:22.48 44.76 1:36.08 3:22.48

Masters 50+, Dames

1. Lilian Kelly ZPK Budel 4:34.42 196300534 4:28.51 59.07 2:07.36 4:28.51

Masters 25+, Heren

AFGEM Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch3:05.00 198702173

Masters 35+, Heren

1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa2:24.16 198000265 2:28.83 1:11.49 2:28.83

Masters 40+, Heren

1. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 3:20.00 197101601 3:17.33 42.60 1:32.02 3:17.33

Masters 45+, Heren

AFGEM Jacques Verriet VZV Njord 3:03.23 197001039

Masters 50+, Heren

1. Ernest Smit De Roersoppers 3:13.22 196501543 3:16.26 42.84 1:32.88 3:16.26
2. Marcel Creemers Old Dutch Breda 3:43.24 196401401 3:35.03 47.57 1:41.44 3:35.03
3. Rik van Gasteren AquAmigos 4:15.00 196401015 4:06.07 55.52 1:58.05 4:06.07

Masters 55+, Heren

1. Bart van Doesburg PSV 3:11.80 195600463 3:17.44 46.43 1:39.52 3:17.44
2. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen NT 196001027 3:53.17 52.73 1:54.49 3:53.17

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 3:38.61 194200053 3:44.91 47.99 1:43.75 3:44.91
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Programmanr. 4 25m rugslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 10:32 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Judith Stap PSV 14.00 199302702 15.05
2. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 16.60 199107434 17.28
3. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 19.13 199200098 19.17

Masters 25+, Dames

1. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 24.76 198806892 24.61

Masters 30+, Dames

1. Natascha Hartman PSV 20.00 198101780 17.46
2. Saskia Vianen VZV Njord 18.00 198302878 19.60

Masters 35+, Dames

1. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 21.50 197601074 19.84
2. Giselle Kamphuis ZVDO'74 18.92 197801236 20.05
3. Karin Smolders ZPK Budel NT 197601078 20.79
4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw20.10 197900754 21.78

Masters 45+, Dames

1. Inge van den Borne Z.V. Tiamat 18.00 197000980 18.28
2. Simone van Lent VZV Njord 18.50 196900950 18.70
3. Antoinette Kant ZV Den Doorn 19.64 196900920 18.93
4. Jolanda Knippenberg ZPK Budel NT 196600688 19.25
5. Patricia Austen RZ 20.14 197000968 20.04
6. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 22.43 196900918 22.43
7. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 22.32 196700690 23.45

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 20.81 196200418 20.99

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 24.09 196000256 24.61
2. Lies Hartman PSV 27.00 195600116 26.52

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 20.96 194600026 20.53

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 23.42 193500006 27.41

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 15.68 199205713 15.35

Masters 30+, Heren

1. Bart Gorissen HGN (Sg) 17.06 198300755 16.01

Masters 35+, Heren

1. Gino Martijn RZ 15.70 197901865 16.02
2. Jeroen Meuleners De Roersoppers 17.96 197800703 16.32

Masters 45+, Heren

1. Ernst Oosterman HGN (Sg) 20.89 196801617 17.37
2. Jacques Verriet VZV Njord 17.64 197001039 17.57
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Programmanr. 4, 25m rugslag

Masters 50+, Heren

1. Frank van Vliet PSV 19.00 196400927 18.05
2. Ralph Caster RZ 17.43 196100069 18.22
3. Jan-Pieter van Rossem De Biesboschzwemmers 24.00 196201257 19.40
4. Merlin Weber Nautilus 18.83 196200422 19.76

Masters 55+, Heren

1. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 18.14 195800689 17.75
2. Willem Zwiers AquAmigos 18.00 195800505 18.00
3. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 20.00 196001077 24.84
4. Frans Suijkerbuijk PSV 31.07 195600499 32.84

Programmanr. 5 100m vrije slag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 10:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Denise Austen RZ 1:08.11 199303778 1:06.84 32.40 1:06.84
2. Linda Dehing RZ 1:07.23 199400022 1:07.48 31.93 1:07.48
3. Joyce Raemaekers ZPK Budel 1:08.75 199106106 1:09.53 32.75 1:09.53
4. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra 1:17.37 199101204 1:15.09 1:15.09
5. Claudia Creemers RZ 1:15.39 199202864 1:19.47 37.17 1:19.47

Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 1:04.40 199005428 1:06.06 30.74 1:06.06
2. D. van Houwelingen ZVDO'74 1:06.16 198901896 1:08.68 32.00 1:08.68
3. Jose Janssen Trb/Res 1:04.70 198907324 1:10.25 31.75 1:10.25
4. Carola Hompes ZPK Budel 1:11.67 198801868 1:11.85 34.78 1:11.85
5. Mara Verleijsdonk PSV 1:22.00 198605284 1:12.20 34.77 1:12.20
6. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:18.24 199002960 1:25.90 38.94 1:25.90

AFGEM Stephanie Rombout PSV 1:00.83 198803696

Masters 30+, Dames

1. Jacqueline Wissink PSV 1:09.32 198503286 1:08.67 32.92 1:08.67
2. Renee de Kok PSV 1:11.55 198403350 1:10.76 34.08 1:10.76

Masters 35+, Dames

1. Patricia Vos Trb/Res NT 198001730 1:14.62 34.45 1:14.62

Masters 40+, Dames

1. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 1:12.69 197300852 1:12.31 34.14 1:12.31
2. Natalie van den Broek Nautilus 1:13.02 197300810 1:15.16 35.90 1:15.16
3. Evelien Breman-Alers Nautilus 1:26.33 197200878 1:25.69 39.94 1:25.69

Masters 45+, Dames

1. Trudy Ketting PSV 1:09.83 197000268 1:12.23 33.72 1:12.23
2. Wendy Knoops RZ 1:12.59 196800720 1:12.43 34.15 1:12.43
3. Nicole Vrijhoeven PSV 1:14.96 196900834 1:16.59 36.79 1:16.59
4. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:17.05 196600188 1:19.92 39.27 1:19.92
5. Corine van Giessen ZVDO'74 1:24.41 196800754 1:26.85 40.77 1:26.85

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 1:18.91 196300484 1:21.64 38.53 1:21.64

Masters 55+, Dames

1. Agnes van Doesburg PSV 1:14.00 196000264 1:16.49 36.56 1:16.49
2. Irma Hertogs PSV 1:19.09 195900222 1:18.61 36.90 1:18.61
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:57.71 195800202 1:57.83 57.25 1:57.83
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits PSV 1:38.18 194600016 1:43.21 50.38 1:43.21

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 2:54.24 192600004 2:54.94 1:16.43 2:54.94

Masters 20+, Heren

1. Kyle Hellenbrand HZV Lutra 1:13.00 199100881 1:10.30 33.56 1:10.30
NG.ZA Jermo Nordmeijer AquAmigos 1:05.91 199107271

Masters 25+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 56.50 198800937 56.63 27.39 56.63
2. Patrick Creemers RZ 55.52 199000579 56.86 27.47 56.86
3. Erik den Dekker ZVDO'74 1:04.02 198900653 1:01.00 29.62 1:01.00
4. Nicky Valentijn AquAmigos 1:12.37 198806175 1:12.10 35.30 1:12.10
5. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:13.58 198604609 1:12.67 34.94 1:12.67

Masters 30+, Heren

1. Stijn Boerboom Z.V. Tiamat 1:03.00 198100157 1:04.54 30.28 1:04.54
2. Michiel van der Stelt ZVDO'74 1:14.00 198302983 1:15.13 34.58 1:15.13

Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 1:03.45 197601119 1:00.75 29.49 1:00.75
2. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 1:05.00 197701417 1:04.02 30.83 1:04.02
3. Ralf Peters HGN (Sg) 1:04.00 197600737 1:04.62 30.55 1:04.62

Masters 40+, Heren

1. Harl Tielemans Z.V. Tiamat 1:05.00 197501457 1:03.26 29.67 1:03.26
2. Rogier Vissers Nayade Classic 1:08.00 197300935 1:04.63 30.46 1:04.63
3. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 1:05.36 197200889 1:09.93 32.40 1:09.93
4. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 1:16.41 197401405 1:17.51 38.11 1:17.51

Masters 45+, Heren

1. Francis Roosen VZV Njord 1:02.52 196801581 1:02.72 29.91 1:02.72
2. Harold Matla PSV 1:01.66 196800591 1:04.09 30.74 1:04.09
3. Nico Swart ZV Den Doorn 1:05.46 196801475 1:06.91 30.71 1:06.91
4. Marcel Tuerlings Trb/Res NT 196601577 1:10.42 31.71 1:10.42
5. Erik van Dartel PSV 1:02.00 196700185 1:11.36 33.92 1:11.36
6. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 1:12.08 197001635 1:11.91 34.42 1:11.91
7. Joost van Eerdt ZPK Budel 1:13.78 196901723 1:13.46 34.77 1:13.46
8. David van 't Hooft PSV 1:18.85 196901595 1:19.18 37.25 1:19.18
9. Dirk van Bergeijk ZVDO'74 1:22.90 196601445 1:25.07 36.09 1:25.07

10. Johnny Breukink Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 196601555 1:25.25 40.11 1:25.25

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 59.84 196501315 1:02.78 30.44 1:02.78
2. Joost de Kroon AquAmigos 1:07.22 196400999 1:10.50 34.70 1:10.50
3. Nico Buurman PSV 1:11.09 196401357 1:13.44 34.65 1:13.44
4. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:26.04 196401401 1:25.64 39.00 1:25.64
5. Rik van Gasteren AquAmigos 1:30.00 196401015 1:29.15 43.05 1:29.15

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting PSV 1:00.12 196000289 1:00.75 28.91 1:00.75
2. Wim Witjes Aqua-Novio '94 1:09.72 195800483 1:09.11 33.31 1:09.11
3. Rob Penninks PSV 1:07.47 196000897 1:09.29 33.41 1:09.29

AFGEM Jan de Laat AquAmigos 1:30.19 196000861

Masters 60+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 1:18.00 195400299 1:16.90 36.11 1:16.90
2. Frank Zwijnenberg PSV 1:17.34 195400361 1:21.11 38.55 1:21.11
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Programmanr. 5, 100m vrije slag

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:29.07 194700135 1:34.62 44.95 1:34.62

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:19.99 194300109 1:24.15 40.62 1:24.15

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 1:45.00 193700021 1:40.12 47.90 1:40.12

Programmanr. 6 25m vlinderslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 10:58 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Manon Minneboo PSV 13.50 199301548 13.31
2. Petri Velthuis ZVDO'74 13.39 199300794 13.53
3. Denise Austen RZ 15.01 199303778 14.68
4. Zoë Oprel Zwemvereniging De Zilvermeeuw NT 199307882 17.12

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Bogaard RZ 14.99 198900450 14.47
2. Petra Peters RZ 18.00 198604412 16.00
3. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 23.38 198806892 23.41

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 15.96 198503416 15.83
2. Saskia Vianen VZV Njord 18.00 198302878 19.34
3. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw40.82 198302618 50.65

Masters 35+, Dames

1. Tanja Kluytmans PSV 20.00 197801312 15.66
2. Chantal Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 18.10 197601074 16.11
3. Karin Smolders ZPK Budel NT 197601078 17.98
4. Giselle Kamphuis ZVDO'74 NT 197801236 18.87
5. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw17.93 197900754 20.45

Masters 40+, Dames

1. Nancy Maas ZV Den Doorn 17.86 197400992 18.81

Masters 45+, Dames

1. Antoinette Kant ZV Den Doorn 17.85 196900920 16.88
2. Simone van Lent VZV Njord 17.80 196900950 18.09
3. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 19.96 196700690 20.44

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 19.65 196200418 19.61
2. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen NT 196100372 24.56

Masters 55+, Dames

1. G. van der Ploeg-de Winter Old Dutch Breda 25.00 196000256 25.70

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 13.62 199205713 13.44
2. Erwin Mallens VZV Njord 23.22 199403097 13.66
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Programmanr. 6, 25m vlinderslag

Masters 25+, Heren

1. Patrick Creemers RZ 13.10 199000579 13.09
2. Martin Teley PSV 13.00 198906059 13.17
3. Tom Cosemans HGN (Sg) 19.67 198806199 14.52

AFGEM Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch NT 198702173

Masters 30+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 14.08 198503239 14.34

Masters 35+, Heren

1. Jeroen Meuleners De Roersoppers 17.17 197800703 14.56
2. Gino Martijn RZ 15.53 197901865 15.12

Masters 40+, Heren

1. Erik Stassen HGN (Sg) 23.78 197101635 17.12

Masters 45+, Heren

1. Erik van Dartel PSV 14.50 196700185 15.04
2. Jacques Verriet VZV Njord 15.01 197001039 15.12
3. Thomas Pas VZV Njord 18.00 196901747 16.11

Masters 50+, Heren

1. Frank van Vliet PSV 16.00 196400927 14.78
2. Michiel Klaren PSV 15.86 196201087 15.30
3. Johan van der Aalst Z.V. Tiamat 13.61 196200001 15.72
4. Ralph Caster RZ 15.64 196100069 16.08
5. Ernest Smit De Roersoppers 17.02 196501543 17.12
6. Paul Weeren PSV 22.00 196401339 19.14
7. Marcel Creemers Old Dutch Breda 23.50 196401401 19.31
8. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 21.81 196401335 20.29

Masters 55+, Heren

1. Walter Wolters AquAmigos 16.50 195900823 15.64
2. Willem Zwiers AquAmigos 16.00 195800505 15.90
3. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.23 195800689 16.78
4. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen NT 196001027 23.06

Masters 70+, Heren

1. Hans van Hemert PSV 19.84 194200067 20.18

Programmanr. 7 100m wisselslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 11:18 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Zoë Oprel Zwemvereniging De ZilvermeeuwNT 199307882 1:24.63 1:24.63

Masters 25+, Dames

1. Jose Janssen Trb/Res 1:18.21 198907324 1:18.89 1:18.89
2. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch 1:19.24 198603276 1:19.01 1:19.01
3. Danielle Scheepers VZV Njord 1:17.15 199005428 1:20.72 1:20.72
4. D. van Houwelingen ZVDO'74 1:18.98 198901896 1:22.18 1:22.18
5. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 1:22.54 198806908 1:23.98 1:23.98
6. Martine Luijten RZ 1:18.00 198706206 1:25.17 1:25.17
7. Chantal Timmermans ZVDO'74 1:29.07 198904126 1:29.91 1:29.91
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 30+, Dames

1. Elke Blox Z.V. Tiamat 1:22.00 198200154 1:21.69 1:21.69
2. Marlous van Lierop Z.V. Tiamat 1:28.00 198201022 1:27.00 1:27.00
3. Dominique Clement DBD 1:27.88 198503574 1:31.18 1:31.18

Masters 35+, Dames

1. Jolanda van Gendt PSV 1:23.96 197800266 1:20.99 1:20.99

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 1:14.12 197300898 1:14.65 1:14.65
2. Wendy Poeliejoe Z.V. Tiamat 1:32.00 197200766 1:29.01 1:29.01

Masters 45+, Dames

1. Inge van den Borne Z.V. Tiamat 1:28.00 197000980 1:25.46 1:25.46
2. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:27.57 196600188 1:31.55 1:31.55

Masters 50+, Dames

1. Lilian Kelly ZPK Budel 1:59.33 196300534 1:59.97 1:59.97

Masters 55+, Dames

1. Mies Kuipers Old Dutch Breda 1:58.64 195800202 2:07.31 2:07.31

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 1:33.32 194600026 1:32.13 1:32.13
Nederlands Master Record

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 1:50.00 193500006 2:14.61 2:14.61
Nederlands Master Record

Masters 25+, Heren

AFGEM Wesley van Diejen PSV 1:10.28 198604551

Masters 30+, Heren

1. Dirk Smit Z.V. Tiamat 1:08.00 198101559 1:08.71 1:08.71
2. Guido Robertz De Blauwe Schuur 1:20.00 198201439 1:12.81 1:12.81
3. Bart Gorissen HGN (Sg) 1:19.87 198300755 1:13.59 1:13.59
4. Albert Garcia i Tormo PSV 1:16.47 198202583 1:16.55 1:16.55

Masters 35+, Heren

1. Richard Claus Swimteam Helden~Mosa 1:01.63 198000265 1:02.67 1:02.67
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 1:29.21 197600165 1:29.18 1:29.18

Masters 40+, Heren

1. Wiljo Mackus ZPK Budel NT 197101557 1:15.16 1:15.16
2. René Bras ZV Den Doorn 1:21.98 197500121 1:22.60 1:22.60
3. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 1:20.87 197101601 1:23.25 1:23.25

Masters 45+, Heren

1. Jeroen den Boer Trb/Res 1:13.48 196701475 1:13.31 1:13.31
2. Rob Verheul Trb/Res NT 196601571 1:15.31 1:15.31
3. Andre de Bruijn ZVDO'74 1:18.28 196800165 1:20.70 1:20.70
4. Ernst Oosterman HGN (Sg) 1:30.88 196801617 1:26.50 1:26.50
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Programmanr. 7, 100m wisselslag

Masters 50+, Heren

1. Ralph Caster RZ 1:15.73 196100069 1:16.51 1:16.51
2. Wilbert Barten Nautilus 1:25.25 196401373 1:20.31 1:20.31
3. Joost de Kroon AquAmigos 1:19.91 196400999 1:27.29 1:27.29
4. Rik van Gasteren AquAmigos 1:55.00 196401015 1:55.73 1:55.73

Masters 55+, Heren

1. Fred Ketting PSV 1:10.00 196000289 1:10.26 1:10.26
2. Joop Ariaens PSV 1:11.07 195900747 1:13.94 1:13.94
3. Bart van Doesburg PSV 1:19.53 195600463 1:22.25 1:22.25
4. Jos Zentjens ZPK Budel NT 195700569 1:25.60 1:25.60
5. Wiel Rocks Mosaqua Gulpen 1:39.56 195600387 1:40.16 1:40.16

AFGEM Jan de Laat AquAmigos 1:35.04 196000861

Masters 60+, Heren

1. Arthur Jansen Gay Swim Amsterdam 1:25.63 195400299 1:29.58 1:29.58

Masters 65+, Heren

DIS Mar van Geel Old Dutch Breda 1:57.06 194700135 SJ
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:28.00 194300109 1:35.51 1:35.51
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:55.03 194200053 1:57.28 1:57.28

Programmanr. 8 25m vrije slag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 11:33 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Joyce Raemaekers ZPK Budel 14.57 199106106 14.05
2. Marianne van Berchum De Biesboschzwemmers 15.64 199200098 14.63
3. Lisanne van Noorloos ZV Den Doorn 14.47 199107434 14.82

Masters 25+, Dames

1. Desiree Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 19.80 198806892 19.10
AFGEM Stephanie Rombout PSV 13.50 198803696

Masters 30+, Dames

1. Natascha Hartman PSV 16.00 198101780 14.58
2. Sandra Schellekens Neptunus'58 14.77 198503416 14.59

Masters 35+, Dames

1. Tanja Kluytmans PSV 15.00 197801312 14.36
2. Karin Smolders ZPK Budel NT 197601078 15.11
3. Giselle Kamphuis ZVDO'74 NT 197801236 16.34
4. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw17.85 197900754 19.16
5. Tina Spoorenberg PSV 20.00 197801314 20.68

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 14.36 197500268 13.67
2. Nancy Maas ZV Den Doorn 17.42 197400992 16.78
3. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 19.60 197500428 19.74
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Programmanr. 8, 25m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 15.47 197000964 14.73
2. Antoinette Kant ZV Den Doorn 15.63 196900920 15.43
3. Patricia Austen RZ 16.22 197000968 16.57
4. Jolanda Knippenberg ZPK Budel NT 196600688 16.76
5. Bianca den Besten De Biesboschzwemmers 17.51 196700690 17.54
6. Judith van der Heijden ZPK Budel 17.77 197001012 17.58
7. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 18.46 196900918 18.91

Masters 50+, Dames

1. Gonnie Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 16.66 196200418 16.80
2. Nicole Hellenbrand HZV Lutra NT 196500626 22.40

Masters 55+, Dames

1. Lies Hartman PSV 24.00 195600116 23.84

Masters 85+, Dames

1. Marianne Maandonks PSV 33.98 192600004 36.43

Masters 20+, Heren

1. Wim Crielaard ZVDO'74 12.51 199205713 12.62
NG.ZA Jermo Nordmeijer AquAmigos 13.60 199107271

Masters 25+, Heren

1. Martin Teley PSV 11.50 198906059 12.03
2. Patrick Creemers RZ 12.18 199000579 12.06
3. Sander van Elburg PSV 12.50 198800937 12.28
4. Erik den Dekker ZVDO'74 13.12 198900653 13.16

Masters 30+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 13.12 198503239 13.17

Masters 35+, Heren

1. Kelvin Isselt RZ 14.01 197601119 12.44
2. Jeroen Meuleners De Roersoppers 14.47 197800703 13.13

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 13.79 197200889 14.34
2. Erik Huisman De Biesboschzwemmers 15.12 197401405 15.13

Masters 45+, Heren

1. Jacques Verriet VZV Njord 13.97 197001039 13.97
2. Edward van Nijmweegen ZPK Budel 14.20 197001635 14.38
3. Joost van Eerdt ZPK Budel 14.37 196901723 14.40
4. Johnny Breukink Zwemvereniging De Zilvermeeuw15.84 196601555 15.25

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 12.03 196501315 12.75
2. Frank van Vliet PSV 14.00 196400927 13.69
3. Johan van der Aalst Z.V. Tiamat 13.31 196200001 14.29
4. Ralph Caster RZ 14.46 196100069 14.38
5. Jan-Pieter van Rossem De Biesboschzwemmers 18.00 196201257 14.84
6. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw14.57 196100955 15.39
7. Paul Weeren PSV 17.34 196401339 17.14

Masters 55+, Heren

1. Willem Zwiers AquAmigos 14.00 195800505 14.14
2. Harry Paas ZV Vlaardingen-Schiedam 14.19 195800689 14.84
3. Rob den Besten De Biesboschzwemmers 16.74 196001077 17.05
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Programmanr. 8, 25m vrije slag

Masters 70+, Heren

1. Hans van Hemert PSV 18.34 194200067 19.16

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 19.00 193700021 19.74

Programmanr. 9 100m schoolslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 11:38 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Masters 20+, Dames

1. Karin Verbeek Nautilus 1:23.02 199201848 1:22.47 38.54 1:22.47
2. Zoë Oprel Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:35.00 199307882 1:35.99 46.20 1:35.99
3. Claudia Creemers RZ 1:39.98 199202864 1:44.97 48.10 1:44.97

Masters 25+, Dames

1. Suzan van den Bogaard RZ 1:22.84 198900450 1:21.26 37.99 1:21.26
2. Carola Hompes ZPK Budel 1:31.23 198801868 1:33.72 45.55 1:33.72
3. Petra Peters RZ 1:32.20 198604412 1:34.68 45.00 1:34.68
4. Mara Verleijsdonk PSV 1:35.00 198605284 1:42.92 48.99 1:42.92
5. Ildiko van der Ploeg BZV 's-Hertogenbosch 1:43.38 199002960 1:47.06 49.44 1:47.06

Masters 30+, Dames

1. Renee de Kok PSV 1:31.10 198403350 1:29.48 42.25 1:29.48
2. Jacqueline Wissink PSV 1:34.64 198503286 1:31.09 43.68 1:31.09
3. Saskia Vianen VZV Njord 1:35.00 198302878 1:54.45 52.40 1:54.45

AFGEM Nele Vanbuel Barvaux Aquatique 1:17.00 BA/010/85

Masters 35+, Dames

1. C. Gerritsen-Driesen Old Dutch Breda 1:34.00 197601074 1:32.14 43.60 1:32.14
2. Mascha Schijvenaars Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.33 197900754 1:37.63 45.44 1:37.63

Masters 40+, Dames

1. Gudule van der Meer PSV 1:22.92 197200396 1:24.81 40.31 1:24.81
2. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 1:30.01 197300852 1:29.69 42.27 1:29.69
3. M. van Noorloos ZVDO'74 1:37.17 197300862 1:35.91 45.13 1:35.91

Masters 45+, Dames

1. Simone van Lent VZV Njord 1:32.81 196900950 1:33.46 44.46 1:33.46
2. K. van Nassau van den HeuvelOld Dutch Breda 1:34.44 196600188 1:37.25 45.86 1:37.25
3. Lilian Lukassen Mosaqua Gulpen 2:02.00 196800810 2:00.94 56.98 2:00.94

Masters 50+, Dames

1. Birgit Bartelds Mosaqua Gulpen 2:12.48 196100372 2:13.69 1:03.12 2:13.69

Masters 55+, Dames

1. Agnes van Doesburg PSV 1:29.01 196000264 1:29.93 42.68 1:29.93
2. G. van der Ploeg-de WinterOld Dutch Breda 1:58.75 196000256 2:04.81 56.14 2:04.81
3. Mies Kuipers Old Dutch Breda 2:06.83 195800202 2:12.49 1:05.05 2:12.49

Masters 20+, Heren

1. Jeroen van Vark VZV Njord 1:30.00 199105587 1:30.47 41.34 1:30.47
2. Kyle Hellenbrand HZV Lutra 1:35.00 199100881 1:32.26 43.01 1:32.26
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Programmanr. 9, 100m schoolslag

Masters 25+, Heren

1. Nicky Valentijn AquAmigos 1:32.10 198806175 1:23.90 39.62 1:23.90
2. Tom Cosemans HGN (Sg) 1:31.45 198806199 1:25.24 39.99 1:25.24
3. Sander van Tilburg ZV Den Doorn 1:33.70 198604609 1:31.05 43.74 1:31.05

AFGEM Martin Martens BZV 's-Hertogenbosch 1:24.56 198702173

Masters 30+, Heren

1. Michiel van der Stelt ZVDO'74 1:31.53 198302983 1:30.80 41.79 1:30.80

Masters 35+, Heren

1. Jeroen van der Kallen BZV 's-Hertogenbosch 1:30.00 197701417 1:29.14 41.16 1:29.14
2. Dick Burghout ZV Den Doorn 1:32.06 197600165 1:33.79 43.34 1:33.79

Masters 40+, Heren

1. M. van der Laan van MaastrigtZV Den Doorn 1:24.63 197101601 1:27.78 41.39 1:27.78
DIS Erik Stassen HGN (Sg) 1:31.60 197101635 SK

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

Masters 45+, Heren

1. Harold Matla PSV 1:09.37 196800591 1:12.40 34.75 1:12.40
2. Thomas Pas VZV Njord 1:30.00 196901747 1:27.41 41.09 1:27.41
3. Francis Roosen VZV Njord 1:33.14 196801581 1:31.28 44.30 1:31.28
4. Dirk van Bergeijk ZVDO'74 1:30.26 196601445 1:33.44 43.75 1:33.44
5. David van 't Hooft PSV 1:40.67 196901595 1:38.86 46.96 1:38.86

Masters 50+, Heren

1. Michiel Klaren PSV 1:24.29 196201087 1:26.17 40.87 1:26.17
2. Helmuth Lukassen Mosaqua Gulpen 1:39.98 196401335 1:38.55 45.61 1:38.55
3. Marcel Creemers Old Dutch Breda 1:44.81 196401401 1:44.40 49.54 1:44.40
4. Merlin Weber Nautilus 1:56.49 196200422 1:45.44 48.57 1:45.44

Masters 55+, Heren

1. Frans Suijkerbuijk PSV 1:58.92 195600499 1:59.28 56.89 1:59.28
AFGEM Jan de Laat AquAmigos 1:39.50 196000861

Masters 65+, Heren

1. Mar van Geel Old Dutch Breda 1:50.32 194700135 1:51.04 52.54 1:51.04

Masters 70+, Heren

1. Rob Hanou PSV 1:34.00 194300109 1:38.38 46.23 1:38.38
2. Nico Baay Old Dutch Breda 1:39.14 194200053 1:43.92 48.56 1:43.92

Programmanr. 10 50m rugslag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 11:54 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Judith Stap PSV 30.44 199302702 31.07
2. Linda Dehing RZ 34.69 199400022 34.93
3. Denise Austen RZ 34.90 199303778 37.84
4. Rachelle Hellenbrand HZV Lutra 40.71 199101204 40.41

Masters 25+, Dames

1. Danielle Scheepers VZV Njord 37.28 199005428 38.14
2. Mieke Olde Engberink BZV 's-Hertogenbosch 40.19 198806908 41.12
3. Chantal Timmermans ZVDO'74 44.87 198904126 45.04
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Programmanr. 10, 50m rugslag

Masters 30+, Dames

1. Elke Blox Z.V. Tiamat 35.00 198200154 36.60
2. Marlous van Lierop Z.V. Tiamat 36.00 198201022 39.36
3. Dominique Clement DBD 43.50 198503574 43.41
4. Mariska Boeykens Zwemvereniging De Zilvermeeuw1:32.00 198302618 1:36.95

Masters 35+, Dames

1. Patricia Vos Trb/Res NT 198001730 38.63

Masters 40+, Dames

1. Edith Janssen-Koolen Trb/Res 34.47 197300898 34.74

Masters 45+, Dames

1. Wendy Knoops RZ 38.64 196800720 39.71
2. Corine van Giessen ZVDO'74 42.05 196800754 45.31

Masters 50+, Dames

AFGEM Lilian Kelly ZPK Budel NT 196300534

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs PSV 39.75 195900222 39.93
2. Lies Hartman PSV 1:00.69 195600116 57.69

Masters 65+, Dames

1. Corrie Verhoeven PSV 44.36 194600026 44.15
Nederlands Master Record

Masters 80+, Dames

1. Lottie Geurts PSV 53.17 193500006 59.94

Masters 20+, Heren

1. Erwin Mallens VZV Njord 30.87 199403097 30.75

Masters 30+, Heren

1. Frank Hovenier Neptunus'58 33.48 198503239 34.62
2. Stijn Boerboom Z.V. Tiamat 34.00 198100157 35.70
3. Albert Garcia i Tormo PSV 38.97 198202583 39.34

Masters 35+, Heren

1. Jeroen Meuleners De Roersoppers 35.84 197800703 34.22
2. Gino Martijn RZ 33.65 197901865 35.64

Masters 40+, Heren

1. Harl Tielemans Z.V. Tiamat 35.00 197501457 33.05
2. Rogier Vissers Nayade Classic 35.00 197300935 33.40
3. Rob Dissel DBD 39.64 197101463 40.31

Masters 45+, Heren

1. Nico Swart ZV Den Doorn 33.28 196801475 33.84
2. Harold Matla PSV 33.75 196800591 35.12
3. Marcel Tuerlings Trb/Res NT 196601577 36.26

Masters 50+, Heren

1. Ernest Smit De Roersoppers 40.27 196501543 42.44
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Programmanr. 10, 50m rugslag

Masters 55+, Heren

1. Joop Ariaens PSV 33.38 195900747 33.39
2. Walter Wolters AquAmigos 37.00 195900823 38.68
3. Wim Witjes Aqua-Novio '94 39.96 195800483 40.03
4. Maurice Pleijers Mosaqua Gulpen 49.86 196001027 51.50

Masters 70+, Heren

1. Nico Baay Old Dutch Breda 53.40 194200053 55.09

Masters 75+, Heren

DIS Rudolf Degenaar PSV 50.00 193900033 RD
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 11 25/50/75/100m vrije slag lft 80 - 359
8-2-2015 - 12:08 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

120+, Dames

1. RZ 3 RZ 2:53.00 2:51.86
Patricia Austen 70 Denise Austen 93
Linda Dehing 94 Wendy Knoops 68

2. VZV Njord 1 VZV Njord 2:47.00 3:04.58
Saskia Vianen 83 Karin Sagonas-Koolen 70
Simone van Lent 69 Danielle Scheepers 90

3. Den Doorn 1 ZV Den Doorn NT 3:16.31
Nancy Maas 74 Antoinette Kant 69
Ineke Branderhorst 69 Lisanne van Noorloos 91

120+, Heren

1. HGN 1 HGN (Sg) 2:55.05 2:37.30
Ernst Oosterman 68 Tom Cosemans 88
Erik Stassen 71 Bart Gorissen 83

2. VZV Njord 2 VZV Njord 2:42.00 2:41.13
Jeroen van Vark 91 Erwin Mallens 94
Thomas Pas 69 Francis Roosen 68

3. Den Doorn 2 ZV Den Doorn NT 2:53.06
Dick Burghout 76 Sander van Tilburg 86
Marco van der Laan van Maastrigt 71 Nico Swart 68

80+

1. ZVDO'74 1 ZVDO'74 2:23.50 2:27.90
Diandra van Houwelingen 89 Erik den Dekker 89
Wim Crielaard 92 Petri Velthuis 93

100+

1. RZ 2 RZ 2:40.00 2:36.98
Claudia Creemers 92 Patrick Creemers 90
Suzan van den Bogaard 89 Gino Martijn 79

120+

1. RZ 1 RZ 2:36.00 2:39.81
Petra Peters 86 Ralph Caster 61
Martine Luijten 87 Kelvin Isselt 76

2. ZPK Budel 1 ZPK Budel 2:46.21 2:46.38
Carola Hompes 88 Wiljo Mackus 71
Edward van Nijmweegen 70 Joyce Raemaekers 91
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Programmanr. 11, 25/50/75/100m vrije slag

160+

1. Trb/Res 1 Trb/Res NT 2:45.20
Marcel Tuerlings 66 Edith Janssen-Koolen 73
Jeroen den Boer 67 Jose Janssen 89

2. ZPK Budel 2 ZPK Budel 3:11.65 2:57.40
Jolanda Knippenberg 66 Joost van Eerdt 69
Karin Smolders 76 Jos Zentjens 57

3. Nautilus 1 Nautilus 3:06.08 2:59.96
Merlin Weber 62 Wilbert Barten 64
Evelien Breman-Alers 72 Natalie van den Broek 73

4. De Biesboschzwemmers 1 De Biesboschzwemmers 4:00.00 3:08.43
Rob den Besten 60 Erik Huisman 74
Bianca den Besten 67 Marianne van Berchum 92

5. ZVDO'74 2 ZVDO'74 3:06.50 3:08.69
Corine van Giessen 68 Dirk van Bergeijk 66
Andre de Bruijn 68 Giselle Kamphuis 78

200+

1. Old Dutch 1 Old Dutch Breda 3:14.66 3:14.04
Nico Baay 42 Karin van Nassau van den Heuvel 66
Marcel Creemers 64 Chantal Gerritsen-Driesen 76

BM PSV 1 PSV 2:15.00 2:18.27
Judith Stap 93 Thijs Hagelstein 91
Manon Minneboo 93 Martin Teley 89

Programmanr. 12 400m vrije slag 20 - 94 jaar
8-2-2015 - 12:19 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Rianne Slabbers BZV 's-Hertogenbosch NT 198603276 5:23.68
50m: 34.25 34.25 150m: 1:53.68 40.54 250m: 3:16.28 41.57 350m: 4:41.64 42.78

100m: 1:13.14 38.89 200m: 2:34.71 41.03 300m: 3:58.86 42.58 400m: 5:23.68 42.04

AFGEM Stephanie Rombout PSV 4:55.02 198803696

Masters 30+, Dames

1. Sandra Schellekens Neptunus'58 5:27.02 198503416 5:34.39
50m: 36.31 36.31 150m: 1:59.78 42.47 250m: 3:25.18 42.82 350m: 4:51.68 43.40

100m: 1:17.31 41.00 200m: 2:42.36 42.58 300m: 4:08.28 43.10 400m: 5:34.39 42.71

2. Natascha Hartman PSV 6:00.00 198101780 6:23.72
50m: 35.63 35.63 150m: 2:06.33 47.06 250m: 3:47.22 51.00 350m: 5:32.36 53.00

100m: 1:19.27 43.64 200m: 2:56.22 49.89 300m: 4:39.36 52.14 400m: 6:23.72 51.36

Masters 35+, Dames

AFGEM Aurélie Goffin Barvaux Aquatique 4:58.26

Masters 40+, Dames

1. Liselotte Joling PSV 4:46.27 197500268 4:53.66
50m: 32.80 32.80 150m: 1:48.48 38.10 250m: 3:03.76 37.01 350m: 4:17.79 36.98

100m: 1:10.38 37.58 200m: 2:26.75 38.27 300m: 3:40.81 37.05 400m: 4:53.66 35.87

2. Gudule van der Meer PSV 5:25.00 197200396 5:21.08
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.10 40.98 250m: 3:19.88 40.58 350m: 4:42.48 40.56

100m: 1:16.12 40.31 200m: 2:39.30 42.20 300m: 4:01.92 42.04 400m: 5:21.08 38.60

3. Pascalle Neiss-Janssen De Roersoppers 5:47.53 197300852 5:48.72
50m: 37.51 37.51 150m: 2:04.51 44.29 250m: 3:34.44 45.28 350m: 5:05.12 45.18

100m: 1:20.22 42.71 200m: 2:49.16 44.65 300m: 4:19.94 45.50 400m: 5:48.72 43.60

4. Marie-Louise van Noorloos ZVDO'74 NT 197300862 5:55.58
50m: 39.58 39.58 150m: 2:09.69 45.57 250m: 3:41.46 46.17 350m: 5:13.01 45.34

100m: 1:24.12 44.54 200m: 2:55.29 45.60 300m: 4:27.67 46.21 400m: 5:55.58 42.57

5. F. Verriet-Regensburg VZV Njord 7:03.19 197500428 7:18.89
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 1:45.05 200m: 300m: 400m: 7:18.89
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Nicole Vrijhoeven PSV 5:30.89 196900834 5:48.98
50m: 38.68 38.68 150m: 2:05.94 44.72 250m: 3:35.29 44.56 350m: 5:05.79 45.60

100m: 1:21.22 42.54 200m: 2:50.73 44.79 300m: 4:20.19 44.90 400m: 5:48.98 43.19

2. Karin Sagonas-Koolen VZV Njord 5:57.53 197000964 5:59.29
50m: 37.98 37.98 150m: 250m: 350m:

100m: 1:20.21 42.23 200m: 2:50.53 300m: 400m: 5:59.29

3. Dorette Vogels PSV 6:10.00 197000938 6:34.52
50m: 43.37 43.37 150m: 2:21.67 49.86 250m: 4:01.85 50.86 350m: 5:43.70 51.08

100m: 1:31.81 48.44 200m: 3:10.99 49.32 300m: 4:52.62 50.77 400m: 6:34.52 50.82

4. Y. Snellen van Vollenhoven PSV 6:43.30 196800836 6:59.91
50m: 42.91 42.91 150m: 2:22.97 51.56 250m: 4:11.84 54.22 350m: 6:05.69 54.90

100m: 1:31.41 48.50 200m: 3:17.62 54.65 300m: 5:10.79 58.95 400m: 6:59.91 54.22

5. Ineke Branderhorst ZV Den Doorn 8:08.85 196900918 8:00.99
50m: 51.03 51.03 150m: 2:53.49 1:02.07 250m: 4:57.27 1:01.71 350m: 7:01.49 1:01.89

100m: 1:51.42 1:00.39 200m: 3:55.56 1:02.07 300m: 5:59.60 1:02.33 400m: 8:00.99 59.50

Masters 50+, Dames

1. Elly Hoegee ZVDO'74 6:20.00 196300484 6:15.09
50m: 40.45 40.45 150m: 2:13.70 47.71 250m: 3:51.04 48.89 350m: 5:27.87 48.21

100m: 1:25.99 45.54 200m: 3:02.15 48.45 300m: 4:39.66 48.62 400m: 6:15.09 47.22

Masters 55+, Dames

1. Irma Hertogs PSV 6:00.00 195900222 5:52.23
50m: 39.18 39.18 150m: 2:07.33 44.75 250m: 3:37.99 45.37 350m: 5:08.17 45.00

100m: 1:22.58 43.40 200m: 2:52.62 45.29 300m: 4:23.17 45.18 400m: 5:52.23 44.06

Masters 65+, Dames

1. Annie Smits PSV 7:32.82 194600016 7:40.70
50m: 52.16 52.16 150m: 2:51.50 1:00.42 250m: 4:48.85 58.52 350m: 6:44.95 57.05

100m: 1:51.08 58.92 200m: 3:50.33 58.83 300m: 5:47.90 59.05 400m: 7:40.70 55.75

Masters 25+, Heren

1. Sander van Elburg PSV 4:25.00 198800937 4:38.22
50m: 31.67 31.67 150m: 1:41.29 35.01 250m: 2:51.98 35.11 350m: 4:03.16 35.74

100m: 1:06.28 34.61 200m: 2:16.87 35.58 300m: 3:27.42 35.44 400m: 4:38.22 35.06

AFGEM Wesley van Diejen PSV 5:09.16 198604551

Masters 35+, Heren

1. Ralf Peters HGN (Sg) 5:16.65 197600737 5:07.60
50m: 32.84 32.84 150m: 250m: 350m:

100m: 1:09.43 36.59 200m: 2:26.07 300m: 400m: 5:07.60

Masters 40+, Heren

1. Wouter van der Stelt ZV Den Doorn 5:24.40 197200889 5:26.57
50m: 34.97 34.97 150m: 1:54.86 40.96 250m: 3:18.83 42.26 350m: 4:44.10 42.69

100m: 1:13.90 38.93 200m: 2:36.57 41.71 300m: 4:01.41 42.58 400m: 5:26.57 42.47

2. René Bras ZV Den Doorn 6:17.55 197500121 5:56.94
50m: 37.79 37.79 150m: 2:04.87 45.03 250m: 3:37.19 46.78 350m: 5:11.66 47.47

100m: 1:19.84 42.05 200m: 2:50.41 45.54 300m: 4:24.19 47.00 400m: 5:56.94 45.28

Masters 45+, Heren

1. Rob Verheul Trb/Res NT 196601571 5:08.90
50m: 32.52 32.52 150m: 1:46.33 37.48 250m: 3:05.04 39.64 350m: 4:27.84 42.09

100m: 1:08.85 36.33 200m: 2:25.40 39.07 300m: 3:45.75 40.71 400m: 5:08.90 41.06

2. Andre de Bruijn ZVDO'74 5:24.65 196800165 5:44.19
50m: 37.81 37.81 150m: 2:04.33 43.62 250m: 3:31.67 43.19 350m: 5:00.83 44.54

100m: 1:20.71 42.90 200m: 2:48.48 44.15 300m: 4:16.29 44.62 400m: 5:44.19 43.36

3. Jacques Verriet VZV Njord 5:54.52 197001039 5:56.87
50m: 38.09 38.09 150m: 2:05.45 44.61 250m: 3:37.42 46.55 350m: 5:10.59 46.82

100m: 1:20.84 42.75 200m: 2:50.87 45.42 300m: 4:23.77 46.35 400m: 5:56.87 46.28
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Programmanr. 12, 400m vrije slag

Masters 50+, Heren

1. Phil Trethewie Old Dutch Breda 5:28.44 196501315 5:17.15
50m: 36.59 36.59 150m: 250m: 350m:

100m: 1:17.14 40.55 200m: 2:39.25 300m: 400m: 5:17.15

2. Joost de Kroon AquAmigos 5:35.93 196400999 5:25.33
50m: 37.04 37.04 150m: 1:58.69 41.09 250m: 3:21.44 41.31 350m: 4:44.30 41.19

100m: 1:17.60 40.56 200m: 2:40.13 41.44 300m: 4:03.11 41.67 400m: 5:25.33 41.03

3. Arno van Ederen Zwemvereniging De Zilvermeeuw6:24.07 196100955 6:50.24
50m: 42.91 42.91 150m: 2:30.98 52.91 250m: 4:19.28 54.72 350m: 6:08.15 54.00

100m: 1:38.07 55.16 200m: 3:24.56 53.58 300m: 5:14.15 54.87 400m: 6:50.24 42.09

4. Rik van Gasteren AquAmigos 7:00.00 196401015 6:59.28
50m: 44.96 44.96 150m: 2:28.28 53.24 250m: 4:16.56 54.20 350m: 6:06.28 55.47

100m: 1:35.04 50.08 200m: 3:22.36 54.08 300m: 5:10.81 54.25 400m: 6:59.28 53.00

Masters 55+, Heren

1. Wim Witjes Aqua-Novio '94 5:25.07 195800483 5:20.59
50m: 36.81 36.81 150m: 1:56.56 40.65 250m: 3:18.66 41.15 350m: 4:40.41 40.60

100m: 1:15.91 39.10 200m: 2:37.51 40.95 300m: 3:59.81 41.15 400m: 5:20.59 40.18

2. Rob Penninks PSV 5:43.64 196000897 5:41.08
50m: 37.09 37.09 150m: 2:02.98 43.97 250m: 3:32.05 44.51 350m: 5:00.23 43.62

100m: 1:19.01 41.92 200m: 2:47.54 44.56 300m: 4:16.61 44.56 400m: 5:41.08 40.85

3. Walter Wolters AquAmigos 6:00.00 195900823 5:59.69
50m: 39.35 39.35 150m: 2:06.73 45.00 250m: 3:38.35 45.55 350m: 5:13.67 47.76

100m: 1:21.73 42.38 200m: 2:52.80 46.07 300m: 4:25.91 47.56 400m: 5:59.69 46.02

AFGEM Jan de Laat AquAmigos 6:38.51 196000861

Masters 60+, Heren

1. Frank Zwijnenberg PSV 6:18.37 195400361 6:24.60
50m: 42.07 42.07 150m: 2:18.17 48.31 250m: 3:56.61 49.43 350m: 5:37.25 49.98

100m: 1:29.86 47.79 200m: 3:07.18 49.01 300m: 4:47.27 50.66 400m: 6:24.60 47.35

Masters 75+, Heren

1. Gregor Pompen Aqua-Novio '94 7:40.00 193700021 7:45.25
50m: 50.09 50.09 150m: 2:46.31 59.20 250m: 4:46.47 1:00.29 350m: 6:46.18 59.68

100m: 1:47.11 57.02 200m: 3:46.18 59.87 300m: 5:46.50 1:00.03 400m: 7:45.25 59.07

2. Rudolf Degenaar PSV 7:55.00 193900033 7:52.11
50m: 53.01 53.01 150m: 2:57.53 1:02.87 250m: 4:57.41 59.38 350m: 6:54.75 58.63

100m: 1:54.66 1:01.65 200m: 3:58.03 1:00.50 300m: 5:56.12 58.71 400m: 7:52.11 57.36

Masters 80+, Heren

1. Bob Berg PSV 8:12.18 193300011 8:46.91
50m: 53.41 53.41 150m: 3:02.31 1:05.65 250m: 5:19.91 1:09.46 350m: 7:39.13 1:08.54

100m: 1:56.66 1:03.25 200m: 4:10.45 1:08.14 300m: 6:30.59 1:10.68 400m: 8:46.91 1:07.78


